
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 11.05.2010 nr 528 

Tartu Linnavalitsuse 13. jaanuari 2009. a 
korralduse nr 18 "Osalemine projektis "Tartu 
autoerialade õppetöökoja rajamine ja sisustamine 
Põllu 11"" muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 14. 
mai 2009. a määruse nr 116 "Välisprojektides osalemise kord" § 4 lg 1 ja arvestades Tartu 
Linnavalitsuse 9. juuni 2009. a määrust nr 17 "Välisprojektides osalemise korra rakendamise 
kord", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 13. jaanuari 2009. a korralduse nr 18 "Osalemine projektis "Tartu 
Kutsehariduskeskuse autoerialade õppetöökoja rajamine ja sisustamine Põllu 11" punkti 5 ja 
sõnastada see järgmiselt: "5. Määrata projekti meeskonnaliikmeks Tartu Linnavalitsuse 
haridusosakonna raamatupidamisteenistuse juhataja-pearaamatupidaja Katrin Justus.". 

2. Korraldus jõustub 12. mail 2010. a. 

Urmas Kruuse 
Linnapea 

A 
<? 

\ 
&. 4 

u 
Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 31.01.13 


